
 

          Dz-16.0021.5.2019             
 

Uchwała Nr V/42/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/9/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 3 stycznia 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Sportu i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  

 

Na podstawie § 38 ust. 1-8 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

  Przyjmuje się rezygnację Urszuli Aksamit, Magdaleny Dziedzic oraz Izabeli Kochańskiej z członkostwa  

 w Komisji Edukacji, Sportu i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

§ 2  

 

W uchwale Nr II/9/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 

Komisji Edukacji, Sportu i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce wprowadza się 

następujące zmiany: 

             1) W § 1 w miejsce liczby „9” wpisuje się liczbę „6”  

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się następujący skład Komisji Edukacji, Sportu i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce: 

1.Buczkowski Andrzej  

2.Bursa Marcin  

3.Jeżowski Grzegorz 

4.Nowicka Alina 

5.Wawrzynkiewicz Marek 

6.Zaremba – Piwowarska Maria 

 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                          Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

Uzasadnienie: 

Radne Urszula Aksamit, Magdalena Dziedzic oraz Izabela Kochańska złożyły pisemną rezygnację z pracy  

w Komisji. 


